
Gmina Somianka Somianka, dni a 1 kwietnia 2019r. 

Somianka - Parcele 16B 
07-203 Somianka 
Kz.272.3 .20 19 

Informacja Z otwarcia ofert 

Zamawiajqcy, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamowieil Publicznych (Oz. U. z 2018 r. poz. 1986 

z pozn. zm.) informuje, ze dnia 1 kwietnia 2019 r. 0 godzinie 10:15 nastClpilo otwarcie ofert w przetargu 

nieograniczonym na zadanie pn.: "przebudowa drogi wewncrtrznej w miejscowosci Popowo Koscielne gm. 

Somianka". 

Kwotajakq Zamawiajqcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia wynosi: 398342,68 zl brutto 

Do wyznaczonego terminu skladania ofert, oferty zfozyli nastypujqcy Wykonawcy: 

Nr Nazwa oraz adres Cena brutto za Termin Termin Dlugosc okresu 
oferty Wykonawcy calosc zadania wykonania platnosci gwarancji 

zamowienia 

J 

Infrastruktura Bud  59 
Sp. z 0.0. 

ul. Kazimierzowska 43 
10k. K 

02-572 Warszawa 

599547,39 zl 

zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(30.09.2019r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

51at 

(60 miesicrcy) 

2 

"Czystosc" Spolka 
Jawna 

Szpanscy Jerzy, Jacek, 
Dawid 

ul. Slawkowska 22 
05-200 Wolomin 

708 179,62 zl 

zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(30.09.2019r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

51at 

(60 miesicrcy) 

3 

DROGI I MOSTY -
Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76 
06-100 Pultusk 

480346,99 zl 

zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(30.09.2019r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

51at 

(60 miesicrcy) 

4 

Przedsicrbiorstwo 
Budo\'\"y i Utrzymania 

Drog Sp. z 0.0. 
ul. Brokowska 37 

07-300 Ostrow 
Mazowiecka 

575 639,35 zl 

zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(30.09.2019r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

51at 

(60 miesicrcy) 

Zgodnie z art. 24 ust. J J ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej niniejszej informacji z otwarcia ofert przekazuje Zamawiajqcemu oswiadczenie 

o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, 0 ktorej mowa wart. 24 ust.l pkt 

23 ustawy Pzp. Wraz ze zfozeniem oswiadczenia, Wykonawca moze przedstawic dowody, ze powiqzania 



z innym wykonawcq nie prowadz'l do zakl6cenia konkurencji w postypowaniu 0 udzielenie zam6wienia. 

W przypadku wsp61nego ubiegania siy 0 zam6wienie przez Wykonawc6w, oswiadczenie 0 przynaleznosci 

lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitaiowej , sk!ada kazdy z Wykonawc6w. 


